

Stepan Boev Productions AB

556821-3614

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stepan Boev, Verkställande direktör
2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva bokutgivning, distribution och försäljning. Bedriva mjukvaruutveckling, publicering och försäljning. Bedriva video-, ljud- och musikproduktion och utgivning. Bedriva fotografisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 014 289	2 855 928	3 399 942	3 075 056
Resultat efter finansiella poster	182 480	854 547	1 298 714	1 851 896
Soliditet (%)	59	88	62	85

Bolagets omsättning har ökat ytterligare till följd av lanseringen av vår nya produkt BvSound.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 007 293	528 047	3 585 340
Utdelning		-49 500		-49 500
Balanseras i ny räkning		528 047	-528 047	0
Årets resultat			157 044	157 044
Vid årets utgång	50 000	3 485 840	157 044	3 692 884

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 485 840
Årets resultat	157 044
Summa	3 642 884

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 642 884
Summa	3 642 884

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 014 289	2 855 928
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-65	-33
Övriga rörelseintäkter		646 407	193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 660 631	2 856 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-524 235	0
Övriga externa kostnader		-513 453	-631 970
Personalkostnader	2	-4 444 534	-2 017 435
Övriga rörelsekostnader		-12 363	-301 298
Summa rörelsekostnader		-5 494 585	-2 950 703
Rörelseresultat		-833 954	-94 615
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		43 559	837 646
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		973 729	113 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-854	-2 362
Summa finansiella poster		1 016 434	949 162
Resultat efter finansiella poster		182 480	854 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 440	-181 147
Summa bokslutsdispositioner		27 440	-181 147
Resultat före skatt		209 920	673 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 876	-145 353
Årets resultat		157 044	528 047

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	519 574	447 159
Summa finansiella anläggningstillgångar		519 574	447 159
Summa anläggningstillgångar		519 574	447 159
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		22 363	22 429
Övriga lagertillgångar		2 716 600	4 156 877
Summa varulager m.m.		2 738 963	4 179 306
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		313 597	526 255
Summa kortfristiga fordringar		313 597	526 255
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		231	0
Summa kortfristiga placeringar		231	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 603 298	242 998
Summa kassa och bank		4 603 298	242 998
Summa omsättningstillgångar		7 656 089	4 948 559
Summa tillgångar		8 175 663	5 395 718

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 485 840	3 007 293
Årets resultat		157 044	528 047
Summa fritt eget kapital		3 642 884	3 535 340
Summa eget kapital		3 692 884	3 585 340
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 474 560	1 502 000
Summa obeskattade reserver		1 474 560	1 502 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 400	1 200
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		40 235	9 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 966 584	298 066
Summa kortfristiga skulder		3 008 219	308 378
Summa eget kapital och skulder		8 175 663	5 395 718

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,2
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	447 159
Årets insättningar och lämnade lån	84 000
Årets uttag och amorteringar	-11 585
Utgående anskaffningsvärden	519 574
Redovisat värde	519 574

Underskrifter

Årsredovisning för Stepan Boev Productions AB, 556821-3614
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Stepan Boev
Stepan Boev
Ordförande och verkställande direktör
2025-06-29

Nadezda Boeva
Nadezda Boeva
Styrelseledamot
2025-06-29